
 

 

Uchwała Nr XII/127/2003 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 28 sierpnia 2003 roku 

 
w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Kędzierzyn-Koźle w Zgromadzeniu 
Związku Gmin Śląska Opolskiego 
 

Na podstawie art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 
558 i Nr 113 poz. 984) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Na wniosek Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle powierza się, z zastrzeżeniem 

ust. 2, reprezentowanie Gminy Kędzierzyn-Koźle w Zgromadzeniu Związku Gmin 
Śląska Opolskiego: 
1) Zastępcy Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle ds. Gospodarki Przestrzennej 

i Inwestycyjno-Remontowej � Brygidzie Kolendzie-Łabuś, 
2) Zastępcy Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle ds. Oświatowych i Społeczno-

Gospodarczych � Piotrowi Gabryszowi. 
2. W posiedzeniu Zgromadzenia Związku Gmin Śląska Opolskiego Gminę 

Kędzierzyn-Koźle reprezentować może tylko jeden z reprezentantów, o których 
mowa w ust. 1. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 

 
 
 


